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«RADISSON  COLLECTION  PARADISE  RESORT & SPA» 5* 
г. Сочи, Адлерский район, ул. 65 Лет Победы, д. 50 

 

 
ТАРИФЫ  на  2025 г  

 
Стоимость указана в рублях за номер в сутки, включая ЗАВТРАК 

 

Категория номера 

10.11-12.11 
16.11-24.11 
28.11-28.12 

13.11-15.11 
25.11-27.11 

29.12-30.12 
31.12.25-
03.01.26 

04.01.26-
05.01.26 

06.01.26-
09.01.26 

SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL 

COLLECTION 
20 500 
23 000 

24 500 
27 000 

31 500 
34 000 

35 500 
38 000 

34 500 
37 000 

33 500 
36 000 

COLLECTION  SUPERIOR 
23 500 
26 000 

28 500 
31 000 

36 500 
39 000 

40 500 
43 000 

39 500 
42 000 

38 500 
41 000 

COLLECTION  PREMIUM 
25 500 
28 000 

30 500 
33 000 

38 500 
41 000 

42 500 
45 000 

41 500 
44 000 

40 500 
43 000 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИЙ 
номер COLLECTION  с 
видом на горы  

29 500 
33 000 

31 500 
35 000 

41 500 
45 000 

45 500 
49 000 

44 500 
48 000 

43 500 
47 000 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИЙ 
номер  COLLECTION с 
видом на море 

31 500 
35 000 

33 500 
37 000 

44 500 
48 000 

48 500 
52 000 

47 500 
51 000 

46 500 
50 000 

ПОЛУЛЮКС с видом на 
горы  

42 500 
46 000 

47 500 
51 000 

57 500 
61 000 

70 500 
74 000 

69 500 
73 000 

68 500 
72 000 

ПОЛУЛЮКС с видом на 
море 

45 500 
49 000 

51 500 
55 000 

62 500 
66 000 

75 500 
79 000 

74 500 
78 000 

73 500 
77 000 

ЛЮКС с видом на море  
50 500 
54 000 

55 500 
59 000 

69 500 
73 000 

93 500 
97 000 

92 500 
96 000 

91 500 
95 000 

SIGNATURE SUITE 
67 500 
71 000 

70 500 
74 000 

89 500 
93 000 

103 500 
107 000 

122 500 
126 000 

101 500 
105 000 

 



2 

 

Время заезда в отель – 15:00.  Время выезда – 12:00 
 

В стоимость входит: завтрак «Шведский стол» / пользование термальной зоной СПА, тренажерный зал, бассейн / Wi-Fi / Пользование 
оборудованным пляжем 

 
Стоимость дополнительного размещения: 
Размещение в номере на дополнительной кровати  – 3000 рублей на человека с завтраком. Дополнительное место в любом номере 
предоставляется только для детей в возрасте до 17,99 лет. Детская кроватка для детей до 3-х лет предоставляется под запрос бесплатно 
при наличии. 
 

При размещении ребенка с родителями без предоставления дополнительного места доплата за завтрак:   
▪ Дети до 5,99 лет – бесплатно, включая завтрак 
▪ Дети от 6 до 8,99 лет – 1250 рублей 
▪ Дети старше 9 лет – 2500 рублей 

 

 

Стоимость дополнительного питания (рубли) 

ПАКЕТ 9+ 6-8,99 лет 0-5,99 лет 

Ужин* 2 900 1 450 0 

Обед* 2 900 1 450 0 

Обед и ужин* 5 800 2 900 0 

*Отель оставляет за собой выбор способа сервировки обедов и ужинов (шведский стол или сет-меню) 

В период высокого сезона (летние месяцы, майские и новогодние праздники) обед и ужин сервируются по системе "шведский стол" в 
ресторане Sunsets. В период низкого сезона гостям предлагается обед и ужин по сет-меню в ресторане Filini. 

В период высокого сезона завтраки для гостей, проживающих в высоких категориях номеров Полулюкс, Люкс, Президентский люкс, Вилла, 
сервируются в ресторане Umami, где предлагается расширенное меню блюд на завтрак. 

 
 

Тарифы с НЕВОЗВРАТНОЙ первой ночью.  
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Условия бронирования:  

• Первая ночь – невозвратный тариф 

• Бронирование возможно за 3 календарных суток и более до даты заезда  
 

Название тарифа 
Минимальное 

количество ночей 
для бронирования 

Количество 
календарных 

дней ДО заезда 

Скидка от 
гибкого тарифа 

(без питания или 
с завтраком) 

Комиссия 
агентства 

Невозвратный тариф 10% от открытого 
тарифа БЕЗ завтрака  

(первая ночь – НЕВОЗВРАТНЫЙ тариф) 

Минимум - 1 (одна) 
ночь 

Бронь возможна 
минимум за 3 дня 

до заезда 

10% от тарифа 
БЕЗ ПИТАНИЯ 

По 
Договору 

Невозвратный тариф 10% от открытого 
тарифа с завтраком  

(первая ночь – НЕВОЗВРАТНЫЙ тариф) 

Минимум - 1 (одна) 
ночь 

Бронь возможна 
минимум за 3 дня 

до заезда 

10% от тарифа с 
ЗАВТРАКОМ 

По 
договору 

Невозвратный тариф 15% от открытого 
тарифа БЕЗ завтрака  

(первая ночь – НЕВОЗВРАТНЫЙ тариф) 

Минимум – 3 (три) 
ночи 

Бронь возможна 
минимум за 3 дня 

до заезда 

15% от тарифа 
БЕЗ ПИТАНИЯ 

По 
Договору 

Невозвратный тариф 15% от открытого 
тарифа с завтраком  

(первая ночь – НЕВОЗВРАТНЫЙ тариф) 

Минимум – 3 (три) 
ночи 

Бронь возможна 
минимум за 3 дня 

до заезда 

15% от тарифа с 
ЗАВТРАКОМ 

По 
Договору 

 
 

МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В НОМЕРЕ 
 

Категория номера Максимальное размещение в номере 

COLLECTION 

2 взрослых  
+ 1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь 
+ 1 ребенок (0-2,99 лет)  в детской кроватке - бесплатно 
+ 1 ребенок (0-8,99 лет) без места на кровати с родителями – оплачивается завтрак по возрасту 
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COLLECTION  SUPERIOR 

2 взрослых  
+ 1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь 
+ 1 ребенок (0-2,99 лет)  в детской кроватке - бесплатно 
+ 1 ребенок (0-8,99 лет) без места на кровати с родителями – оплачивается завтрак по возрасту 

COLLECTION  PREMIUM 

2 взрослых  
+ 1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь 
+ 1 ребенок (0-2,99 лет)  в детской кроватке - бесплатно 
+ 1 ребенок (0-8,99 лет) без места на кровати с родителями – оплачивается завтрак по возрасту 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИЙ номер 
COLLECTION  с видом на горы 

2 взрослых  
+ 1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь 
+ 1 ребенок (0-2,99 лет)  в детской кроватке - бесплатно 
+ 1 ребенок (0-8,99 лет) без места на кровати с родителями – оплачивается завтрак по возрасту 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИЙ номер  
COLLECTION с видом на море 

2 взрослых  
+ 1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь 
+ 1 ребенок (0-2,99 лет)  в детской кроватке - бесплатно 
+ 1 ребенок (0-8,99 лет) без места на кровати с родителями – оплачивается завтрак по возрасту 

ПОЛУЛЮКС с видом на горы 

2 взрослых  
+ 2 детей (0-17,99 лет) на 2-спальном раскладывающемся диване (При этом 1 ребенок оплачивает 
доп. место 3000 рублей/ночь, второй ребенок – только завтрак по возрасту) 
+1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь 

ПОЛУЛЮКС с видом на море 

2 взрослых  
+ 2 детей (0-17,99 лет) на 2-спальном раскладывающемся диване (При этом 1 ребенок оплачивает 
доп. место 3000 рублей/ночь, второй ребенок – только завтрак по возрасту) 
+1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь 

ЛЮКС с видом на море 

2 взрослых  
+ 2 детей (0-17,99 лет) на 2-спальном раскладывающемся диване (При этом 1 ребенок оплачивает 
доп. место 3000 рублей/ночь, второй ребенок – только завтрак по возрасту) 
+1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь 

 

 


