«RADISSON COLLECTION PARADISE RESORT & SPA» 5*

г. Сочи, Адлерский район, ул. 65 Лет Победы, д. 50

ТАРИФЫ на 2025 г

Стоимость указана в рублях за номер в сутки, включая ЗАВТРАК

Категория номера	10.11-12.11 16.11-24.11 28.11-28.12 SGL / DBL	13.11-15.11 25.11-27.11 SGL / DBL	29.12-30.12 SGL / DBL	31.12.25- 03.01.26 SGL / DBL	04.01.26- 05.01.26 SGL / DBL	06.01.26- 09.01.26 SGL / DBL
COLLECTION	20 500	24 500	31 500	35 500	34 500	33 500
COLLECTION	23 000	27 000	34 000	38 000	37 000	36 000
COLLECTION SUPERIOR	23 500	28 500	36 500	40 500	39 500	38 500
COLLECTION SUPERIOR	26 000	31 000	39 000	43 000	42 000	41 000
COLLECTION PREMIUM	25 500	30 500	38 500	42 500	41 500	40 500
COLLECTION PREIVITOIVI	28 000	33 000	41 000	45 000	44 000	43 000
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИЙ	29 500	31 500	41 500	45 500	44 500	43 500
номер COLLECTION с	33 000	35 000	45 000	49 000	48 000	47 000
видом на горы	33 000	35 000	45 000	49 000	46 000	47 000
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИЙ	31 500	33 500	44 500	48 500	47 500	46 500
номер COLLECTION с	35 000	37 000	48 000	52 000	51 000	50 000
видом на море	33 000	37 000	46 000	32 000	31 000	30 000
ПОЛУЛЮКС с видом на	42 500	47 500	57 500	70 500	69 500	68 500
горы	46 000	51 000	61 000	74 000	73 000	72 000
ПОЛУЛЮКС с видом на	45 500	51 500	62 500	75 500	74 500	73 500
море	49 000	55 000	66 000	79 000	78 000	77 000
-	50 500	55 500	69 500	93 500	92 500	91 500
ЛЮКС с видом на море	54 000	59 000	73 000	97 000	96 000	95 000
SIGNATURE SUITE	67 500	70 500	89 500	103 500	122 500	101 500
SIGNATURE SUITE	71 000	74 000	93 000	107 000	126 000	105 000

Время заезда в отель — **15:00**. Время выезда — 12:00

В стоимость входит: завтрак «Шведский стол» / пользование термальной зоной СПА, тренажерный зал, бассейн / Wi-Fi / Пользование оборудованным пляжем

Стоимость дополнительного размещения:

Размещение в номере на дополнительной кровати — 3000 рублей на человека с завтраком. **Дополнительное место в любом номере предоставляется только для детей в возрасте до 17,99 лет.** Детская кроватка для детей до 3-х лет предоставляется под запрос бесплатно при наличии.

При размещении ребенка с родителями без предоставления дополнительного места доплата за завтрак:

- Дети до 5,99 лет бесплатно, включая завтрак
- Дети от 6 до 8,99 лет 1250 рублей
- Дети старше 9 лет 2500 рублей

Стоимость дополнительного питания (рубли)

ПАКЕТ	9+	6-8,99 лет	0-5,99 лет
Ужин*	2 900	1 450	0
Обед*	2 900	1 450	0
Обед и ужин*	5 800	2 900	0

^{*}Отель оставляет за собой выбор способа сервировки обедов и ужинов (шведский стол или сет-меню)

В период высокого сезона (летние месяцы, майские и новогодние праздники) обед и ужин сервируются по системе "шведский стол" в ресторане Sunsets. В период низкого сезона гостям предлагается обед и ужин по сет-меню в ресторане Filini.

В период высокого сезона завтраки для гостей, проживающих в высоких категориях номеров Полулюкс, Люкс, Президентский люкс, Вилла, сервируются в ресторане Umami, где предлагается расширенное меню блюд на завтрак.

Тарифы с НЕВОЗВРАТНОЙ первой ночью.

Условия бронирования:

- Первая ночь невозвратный тариф
- Бронирование возможно за 3 календарных суток и более до даты заезда

Название тарифа	Минимальное количество ночей для бронирования	Количество календарных дней ДО заезда	Скидка от гибкого тарифа (без питания или с завтраком)	Комиссия агентства
Невозвратный тариф 10% от открытого тарифа БЕЗ завтрака (первая ночь — НЕВОЗВРАТНЫЙ тариф)	Минимум - 1 (одна) ночь	Бронь возможна минимум за 3 дня до заезда	10% от тарифа БЕЗ ПИТАНИЯ	По Договору
Невозвратный тариф 10% от открытого тарифа с завтраком (первая ночь – НЕВОЗВРАТНЫЙ тариф)	Минимум - 1 (одна) ночь	Бронь возможна минимум за 3 дня до заезда	10% от тарифа с ЗАВТРАКОМ	По договору
Невозвратный тариф 15% от открытого тарифа БЕЗ завтрака (первая ночь — НЕВОЗВРАТНЫЙ тариф)	Минимум – 3 (три) ночи	Бронь возможна минимум за 3 дня до заезда	15% от тарифа БЕЗ ПИТАНИЯ	По Договору
Невозвратный тариф 15% от открытого тарифа с завтраком (первая ночь — НЕВОЗВРАТНЫЙ тариф)	Минимум – 3 (три) ночи	Бронь возможна минимум за 3 дня до заезда	15% от тарифа с ЗАВТРАКОМ	По Договору

МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В НОМЕРЕ

Категория номера	Максимальное размещение в номере	
COLLECTION	2 взрослых	
	+ 1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь	
	+ 1 ребенок (0-2,99 лет) в детской кроватке - бесплатно	
	+ 1 ребенок (0-8,99 лет) без места на кровати с родителями – оплачивается завтрак по возрасту	

COLLECTION SUPERIOR	2 взрослых
	+ 1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь
	+ 1 ребенок (0-2,99 лет) в детской кроватке - бесплатно
	+ 1 ребенок (0-8,99 лет) без места на кровати с родителями – оплачивается завтрак по возрасту
	2 взрослых
COLLECTION PREMIUM	+ 1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь
COLLECTION PREINION	+ 1 ребенок (0-2,99 лет) в детской кроватке - бесплатно
	+ 1 ребенок (0-8,99 лет) без места на кровати с родителями – оплачивается завтрак по возрасту
	2 взрослых
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИЙ номер	+ 1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь
COLLECTION с видом на горы	+ 1 ребенок (0-2,99 лет) в детской кроватке - бесплатно
	+ 1 ребенок (0-8,99 лет) без места на кровати с родителями – оплачивается завтрак по возрасту
	2 взрослых
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИЙ номер	+ 1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь
COLLECTION с видом на море	+ 1 ребенок (0-2,99 лет) в детской кроватке - бесплатно
	+ 1 ребенок (0-8,99 лет) без места на кровати с родителями – оплачивается завтрак по возрасту
	2 взрослых
ПОЛУЛЮКС с видом на горы	+ 2 детей (0-17,99 лет) на 2-спальном раскладывающемся диване (При этом 1 ребенок оплачивает
ПОЛУПОКЕ С ВИДОМ НА ТОРЫ	доп. место 3000 рублей/ночь, второй ребенок – только завтрак по возрасту)
	+1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь
	2 взрослых
	+ 2 детей (0-17,99 лет) на 2-спальном раскладывающемся диване (При этом 1 ребенок оплачивает
ПОЛУЛЮКС с видом на море	доп. место 3000 рублей/ночь, второй ребенок – только завтрак по возрасту)
	+1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь
ЛЮКС с видом на море	2 взрослых
	+ 2 детей (0-17,99 лет) на 2-спальном раскладывающемся диване (При этом 1 ребенок оплачивает
	доп. место 3000 рублей/ночь, второй ребенок – только завтрак по возрасту)
	+1 ребенок (0-17,99 лет) на еврораскладушке – 3000 рублей/ночь